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Conector óptico de campo SC/APC Click
Fast Connector SC APC 

Especificações/Specifications
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CÓDIGO CNFB-APC1

Elétricas

CODE

Electrical

Mechanical

Unid./ Unit

Mecânicas

Return low pass

Insertion Loss(IL)

Mínima ≥50  Típica/Typical ≥55 

Mecanismo de travamento Click/Quick Locking Mechanism

Tipo de material Plásticos de alta resistência/ High strength plastics Type of material

Tipo de conector SC/APC

Tipo de fibra

Perda de retorno

 ≤0.5dB Max / Típica/Typical 0.3dB  1550nm

Temperatura de operação Operating Temperature-25~+85

Connector Type

Type of fiberSM mono modo diâmetros de 125

N

μm 

dB 

dB 

ºC

Carga de tração 20

Diâmetros do cabo

Perda por inserção

2x3.0 MM

Tensile load

Cable Diameters
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